
e4 +. PREFEITURA DE 

v„, HOW. 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.01.24.2. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANISMO, AGROPECUÁRIA E 
RECURSOS HÍDRICOS. 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.01.24.2. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM 

DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, MAPP 1098, CONFORME 

PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA. Vencedora: CONSTRUTORA MONTE 

CARMELO LTDA - EPP inscrita no CNPJ sob o n° 14.099.430/0001-17, com o valor 

global de R$ 4.113.730,91 (Quatro milhões, cento e treze mil, setecentos e trinta reais e 

noventa e um centavos). Homologo a Licitação na Forma da Lei, e Adjudico a empresa 

COSNTRUTORA MONTE CARMELO LTDA - EPP inscrita no CNPJ sob o n° 

14.099.430/0001-17, o objeto da licitação. Ricardo Dantas Sampaio - Secretario de 

Infraestrutura Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hídricos. Data: 13 de Junho de 2022. 

r 62830-060 e ifit';) "3336 't 3336 3336 6015 

411 PrefeituradeHorizonte prefeitura.horizonte 411) www.horizonte.ce.gov.br 



• 

4;s:z227 PREFEITURA DE 

HORI. 
DE MAOS DADAS COM VOCÊ 

Fis 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no 

flanelógrafo na sede da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e 

Publicações), o Extrato referente à HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.01.24.2, cuja vencedora foi a empresa: 

CONSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 

14.099.430/0001-17. 

Horizonte/CE, 13 de Junho 2022. 

Jaime Ribeiro do Nascimento 
Secretário de Planejamento e Administração 

• PrefeituradeHorizonte 


